eas tributae iurisdictionis explicatio pos-

set quomodolibel impediri vel relardari;

quibus omnibus , eorum tenores prò

piene et integre expressis habentes, de

plenitudine potestatis derogamus; cele- sanciìo poe-

risque contrariis quibuscumque.

§ 5. Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc paginam extensionis, am-

pliationis , renovationis , concessionis
,

sanclionis, indulti, decreti el elargi-

tionis infringere, vel ei temerario ausu

conlraire; si quis autem hoc attentare

praesumpserit , indignationem omnipo-

lentis Dei ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursu-

rum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Tncarnationis dominicae mdccxxv, pridie

idus decembris, pontificalus nostri an-

no il.

Dat. die 12 decembris 1725, ponlif. anno li.
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CI.

Praesrribilur archiconfralernitali An-

nunciationis B. M. Virginia, ul qua-

luor subsidia do lidia puellis neophylìs

conservalorii catechumenorum quotati-

nis praeslet.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Eiponimr § 1. Nnper, prò parie dileclorum fìlio-

pncllis praedi-
, . .

, i_

ctìc icnuodotisrum deputalorum domus piae calechu-
mbsidium esse. . . . _ ,. ...

menorum unta ecclesiam B. M. ad Mon-

tes nuncupatanPye Urbe positae, nobis

exposilum fuit, quod, cum puellis seu mu-

lieribus neophytis in conservatorio ca-

techumenorum degenlibus nullum aliud

dolis subsidium, quo in Domino vel in

saeculo nubere valeant
,
quam vigiliti

quinque sculorum monetae, quod ab

ipsis exponentibus illis assignari solet,

ac eleemosyna aliorum septuaginta cir-

citer scutorumparis monetae per nos ac

Romanos Ponlifices prò tempore existen-

tes eisdem elargiri consueta suppelat, di-

claeque neophytae, utpote de gentilitatis

et infìdelitatis tenebris ad veri luminis,

quod est Chrislus, cognitionem noviter

conversae, longe difficilius opporlunas

nuptias seu matrimonium contrahendi

occasione^, quam aliae mulieres in san-

ctae matris Ecclesiae gremio ortae, si-

cut experientià ipsà compertum est

,

inveniant, ac proinde eas in conserva-

torio p.raefato cum ingenti dispendio

ac incommodo diu reiinere et alere

oporteat, itaut, occupatis per eas omni-

bus dicti conservatoci mansionibus, lo-

cum inibì, quo novae calechumenae

illud ingredi volentes recipiantur, quan-

doque deesse contingat; multum vero

levamenti eidem conservatorio prove-

niret, si quatuor dotes seu subsidia

dolalia, ex illis quae ab archiconfraler-